FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

CLASSEMENT BERGUES

CONCOURS sur PONTOISE/CORMEI du 20 mai 2024 Pt
6 Amateurs - 42 FEMELLES LA

UNION BERGUES 11 place Charles Decr
E-mail : olivier.verlande

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 DELVAR BERNARD
2 DELVAR Marie josee
3 DELVAR Marie josee
4 DELVAR Marie josee
5 Degroote yvon

6 DELVAR Marie josee
7 DELVAR BERNARD
8 DELVAR BERNARD
9 Frechon daniel

10 DELVAR BERNARD
11 DELVAR Marie josee

Degroote yvon
DELVAR Marie josee
Lourdel Cedric
Frechon daniel
Frechon daniel

BERGUES
BERGUES
BERGUES
BERGUES
BERGUES
BERGUES
BERGUES
BERGUES
BERGUES
BERGUES
BERGUES

BERGUES
BERGUES
BERGUES
BERGUES
BERGUES

1/ 13F
4/ 13F
3 F
12 F
2/ 2F
9 F
5 F
11 F
1/ 11F
12 F
6 F
HORS PRIX
1 F
8 F
1/ 2F
10 F
7 F

Concept eur

s EXTREMES : 205000 & 212000
CHES a 12h00

oocq 59380 BERGUES

@sfr.fr

28 mai 2024

Roger MYNY |icence N. 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stanc Constat. prop. Réelles Classem.

116326.
130444.
178237.
298337.
1304109.
116315.
116330.
130638.
116004.
116342.
116314.

130430.
116318.
318823.
116019.
298617.

211295 15.24.54 JUSTE 15.24.541031.210 1
211295 15.27.02 JUSTE 15.27.02 1020.584 2
2 15.29.51 JUSTE 15.29.51 1006.886 3
3 15.31.07 JUSTE 15.31.07 1000.845 4
207725 15.27.59 JUSTE 15.27.59 998.758 5
4 15.32.30 JUSTE 15.32.30 994.329 6
2 15.33.58 JUSTE 15.33.58 987.514 7
3 15.34.00 JUSTE 15.34.00 987.360 8
209009 15.32.25 JUSTE 15.32.25 983.958 9
4 15.36.19 JUSTE 15.36.19 976.786

10
5 15.36.20 JUSTE 15.36.20 976.710 11
2 15.33.43 JUSTE 15.33.43 971.964
6 15.38.30 JUSTE 15.38.30 967.025
205353 15.33.04 JUSTE 15.33.04 963.797

2 15.37.01 JUSTE 15.37.01 963.101

3 15.38.23 JUSTE 15.38.23 957.074



